TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: FVT8M-096040

CENTURY LED trubice FVT8M-096040 9W 60cm

4000K 1000Im

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Vyska

Primér

Zavit

Napéti

Napéti

Frekvence
Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cykli ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost vcetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér

Horlavé podklady

9w
4000 K
1000 Im
600 mm
25 mm
G13
220-240 V
AC

50 Hz
60 Hz Hz
25000 h
12500
IP20
0,100 kg
0,108 kg
NE

270 °
>80

E

2 roky
-20 +40 °C
NE

NE

67 mA

NE
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POPIS PRODUKTU

Efektivni a spolehlivé feseni pro kazdodenni osvétleni: CENTURY LED trubice FVT8M-096040 je moderni
nahrada klasickych zafivek T8 o délce 60 cm. Nabizi neutrdlni bilou barvu svétla 4000K, ktera je idedlni
pro pracovni a technické prostory, a pfinasi vyraznou Usporu energie pfi zachovani kvalitniho svételného vykonu.
Proc si vybrat pravé tento produkt

+ Usporny provoz 9W pfi svételném toku 1000 Im

* Neutralni bila 4000K - pfirozené pracovni svétlo

» Okamzité rozsviceni bez blikani

* Dlouha Zivotnost LED technologie

» Standardni patice T8 pro snadnou vyménu

Pro koho je produkt idealni

* Pro kancelare a administrativni prostory

* Pro chodby, technické mistnosti a sklady

* Pro Skoly a komercni objekty

* Pro uZivatele hledajici aspornou nahradu zarivky T8 60 cm

Pro koho se naopak nehodi

* Pro svitidla jiného typu nez T8

* Pro aplikace vyzadujici teplou bilou (3000K) nebo studenou bilou (6500K)**

* Pro specialni primyslové instalace s vyssimi naroky na svételny vykon

Technické specifikace v kostce

* Znacka: CENTURY

* Model: FVT8M-096040

* Typ: LED trubice T8

* Prikon: 9W - (Usporny provoz

* Svételny tok: 1000 Im - vhodné pro bézné osvétleni

*» Teplota chromatic¢nosti: 4000K - neutrdini bila

» Délka: 60 cm

* Primér: 25 mm

* Urceni: Interiérové osvétleni

Vynikajici FeSeni pro vnitfni i venkovni parkovisté, sklady, distribu¢ni oblasti, supermarkety, nakupni centra
a télocvicny.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nds zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
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